**6. 1531 octombrie 23 (f. secunda prox. post undecim millium virginum), mănăstirea Sf. Mihail.** Ioan de Zápolya, regele Ungariei, întărește cetățenilor și locuitorilor din Baia Sprie privilegiul care le-a fost acordat la 10 august 1518 de Ludovic al II-lea, regele Ungariei.

D.A.N.I.C., *Colecția Documente transilvănene*, pachet XXI, nr. 1. Original pe pergament păstrat într-o cutie contemporană de protecție din tablă

cositorită. Sigiliul atârnat lipsește, fiind păstrat numai șnurul verde din bumbac, prin care a fost atârnat de document.

*Commissio propria domini regis*<sup>91</sup>

Nos, Joannes, Dei gracia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae etc. memorie commendamus tenore presencium significantes quibus expedit vniversis, quod fideles nostri prudentes et circumspecti Laurentius Hwzthy et alter Laurentius Demech, cives et inhabitatores oppidi nostri Felsew Banya, in ipsorum ac vniversorum civium et inhabitatorum eiusdem oppidi nostri personis, exhibuerunt et presentaverunt nobis quasdam literas privilegiales serenissimi principis quondam domini Ludovici regis, pie memorie predecessoris nostri immediati, in pergameno patenter confectas sigilloque suo *inpendenti*<sup>92</sup> communitas, continentes in se confirmative literas serenissimi principis quondam domini Wladislai regis, genitoris sui, tenorem quarundam literarum illustris quondam domini Joannis de Hwnyad, alias dicti regni nostri Hungarie gubernatoris, super certis libertatibus et libertatum prerogativis per eundem quondam dominum Joannem de Hwnyad eisdem civibus de Felsew Banya concessis, emanatarum, in se habentes, supplicantes nobis ydem<sup>93</sup> Laurentius Hwzthy et alter Laurentius Demech, in ipsorum ac dictorum civium et inhabitatorum dicti oppidi nostri personis, ut easdem literas ac omnia et singula in eisdem contenta ratas, gratas et acceptas habentes literisque nostris privilegialibus de verbo ad verbum inscribi faciendo pro eisdem civibus predicti oppidi nostri Felsew Banya innovantes perpetuo valituras confirmare dignaremur graciose. Quarumquidem literarum tenor talis est:

<urmează, în transumt, documentul dat de regele Ludovic al II-lea la 10 august 1518; vezi doc. 4>

Nos, igitur, premissa supplicacione prefatorum Laurentii Hwzthy et alterius Laurentii Demech, civium dicti oppidi nostri Felsew Banya, Nostre modo quo supra porrecta Maiestati regia benignitate exaudita et clementer admissa, prescriptas literas memorati quondam domini Ludovici regis non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas sed omni prorsus vicio et suspicione carentes, presentibusque literis nostris privilegialibus de verbo ad verbum, sine diminucione et augmento aliquali insertas, quoad omnes earundem continencias clausulasque et articulos eatenus quatenus *eedem*<sup>94</sup> rite et legitime existunt emanate viribusque earum veritas suffragatur, acceptamus, approbamus et ratificamus easdemque ac omnia et singula in eis contenta pro eisdem civibus et inhabitatoribus dicti oppidi nostri Felsewbanya eorundemque successoribus